
Stamholmen ApS

Nyhavn 55, DK-1051 København K

Annual Report for 2015

CVR No 10 09 21 16

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
10/3 2016

Eric K. Horten
Chairman

Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company Information	4
Group Chart	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	7
Balance Sheet 31 December	8
Notes to the Annual Report	10
Accounting Policies	13

Company Information

The Company

Stamholmen ApS
Nyhavn 55
DK-1051 København K

CVR No: 10 09 21 16

Financial period: 1 January - 31 December

Incorporated: 24 September 2002

Municipality of reg. office: Københavns Kommune

Executive Board

Thomas Larsson

Auditors

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
DK-2000 Frederiksberg

Group Chart

Group Enterprises

Neohorm A/S
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 79 45 17 11
Parent company

Industriholmen 1 ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 20 04 39 46
Affiliated company

Strandesplanaden ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 27 39 46 47
Affiliated company

Stamholmen 217 ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 17 14 93 85
Affiliated company

Roskilde ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 33 15 27 28
Affiliated company

Soundport A/S
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 35 23 40 98
Affiliated company

Management's Review

Main activity

The company's objective is trade and investment, including acquisition and management of real property.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 1,747,579, of which value adjustments on investments property amount to DKK 2,700,000, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 16,599,329.

Considering the existing market conditions, the results of operations for the year are considered satisfactory.

Since its establishment in the autumn of 2002, the company has incurred projecting expenses relating to the company's plot of land of app. 20,000 sq m. The expenses have not presently resulted in the initiation of any final project.

The company will continue in the coming year to make efforts to negotiate a property project for long-term lease purposes.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Other external expenses		-432,324	-437,041
Gross profit/loss before value adjustments		-432,324	-437,041
Value adjustments of assets held for investment		2,700,000	800,000
Gross profit/loss after value adjustments		2,267,676	362,959
Financial income		1,155	462
Financial expenses	1	-33,949	-44,508
Profit/loss before tax		2,234,882	318,913
Tax on profit/loss for the year	2	-487,303	-60,428
Net profit/loss for the year		1,747,579	258,485

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Retained earnings		1,747,579	258,485
		1,747,579	258,485

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investment properties		19,300,000	16,600,000
Property, plant and equipment	3	19,300,000	16,600,000
Fixed assets		19,300,000	16,600,000
Other receivables		13,811	18,310
Corporation tax		47,752	0
Receivables		61,563	18,310
Cash at bank and in hand		1,926,994	94,841
Currents assets		1,988,557	113,151
Assets		21,288,557	16,713,151

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Share capital		1,000,000	1,000,000
Share premium account		14,000,000	14,000,000
Retained earnings		1,599,329	-148,249
Equity	4	16,599,329	14,851,751
Provision for deferred tax		1,473,722	833,802
Provisions		1,473,722	833,802
Trade payables		26,557	27,598
Payables to group enterprises		3,188,949	1,000,000
Short-term debt		3,215,506	1,027,598
Debt		3,215,506	1,027,598
Liabilities and equity		21,288,557	16,713,151
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Related parties	6		

Notes to the Annual Report

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	33,949	44,508
	<u>33,949</u>	<u>44,508</u>
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-47,752	0
Deferred tax for the year	545,536	60,428
Adjustment of tax concerning previous years	-10,481	0
	<u>487,303</u>	<u>60,428</u>
3 Assets measured at fair value		
		Investment pro- perties <u>DKK</u>
Cost at 1 January		<u>12,284,666</u>
Cost at 31 December		<u>12,284,666</u>
Value adjustments at 1 January		4,315,334
Revaluations for the year		<u>2,700,000</u>
Value adjustments at 31 December		<u>7,015,334</u>
Carrying amount at 31 December		<u>19,300,000</u>

Notes to the Annual Report

3 Assets measured at fair value (continued)

The Company's site has been acquired for business lease purposes. The purpose of the property is to achieve a profit by way of rental income exclusive of expenses related to the letting business and, in the long term, to achieve a capital gain. Investment properties are treated as long-term investments and are recognised at fair value.

Recognition at fair value is based on a third-party assessment made by the real estate agents Sadolin & Albæk A/S, dated December 2015.

The most significant fair value assumption is an estimated net selling price of the building right per square metre of DKK 2,550 (2014: DKK 2,200).

The basic price has increased due to the low rate of interest and the increased capital abundance. Further, the rental market for industrial facilities is currently improving.

The fair value adjustment is recognised in the income statement under the item "Value adjustments of assets held for investment".

4 Equity

	<u>Share capital</u> DKK	<u>Share premium account</u> DKK	<u>Retained earnings</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Equity at 1 January	1,000,000	14,000,000	-148,250	14,851,750
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1,747,579</u>	<u>1,747,579</u>
Equity at 31 December	<u>1,000,000</u>	<u>14,000,000</u>	<u>1,599,329</u>	<u>16,599,329</u>

The share capital consists of 1,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Notes to the Annual Report

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group etc. The total tax charge for 2015 amounts to DKK 0. Neohorm A/S is the management company of the joint taxation. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

6 Related parties

Consolidated Financial Statements

The Group Annual Report of 2015 may be obtained at the following addresses:

NEY Investments BV, Siriusdreef 22, NL-2132 WT Hoofddorp, The Netherlands
Haydn Holding AB, Husargatan 3, 211 28 Malmö, Sweden
